
Contacto

Teléfono +34 934848521
Fax +34 934848523
Correo Electrónico contratacion@mutuauniversal.net

Dirección Postal

Avenida Tibidabo, 17-19
(08022) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 029-2024-0227 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2024 a
las 09:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Mutua Universal Mugenat, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 10
Tipo de Administración Entidad con derechos especiales o exclusivos
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutuauniversal.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDOJKtG9GL8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del servicio de radiodiagnóstico RMN en Huércal-Overa (Almería)

Procedimiento abierto simplificado sumario según el Pliego de Condiciones Particulares.Descripción 
Valor estimado del contrato 38.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.500 EUR.

Clasificación CPV
85150000 - Servicios de imaginería.

Plazo de Ejecución
Del 01/11/2024 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Huércal-Overa
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

NIF/s B04340899: La empresa CENTRO MEDICO DIAGNOSTICO AVANZADO, S.L. ha presentado una oferta que
cumple con los requisitos exigidos en los Pliegos de Condiciones Particulares y Prescripciones
Técnicas en cuanto a los servicios solicitados.
Al ser el único licitador que ha presentado la documentación en plazo y forma, tanto su oferta
técnica como económica ha sido la de mayor puntuación.

Condiciones de Licitación

http://www.mutuauniversal.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDOJKtG9GL8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico contratacion@mutuauniversal.net

Dirección Postal

Avenida, Tibidabo, Nº17
(08022) Barcelona España
ES511

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

CENTRO MEDICO DIAGNOSTICO AVANZADO SL
NIF B04340899
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CARRETERA DE LA ESTACION, 21
(04600) HUERCAL OVERA España
ES611

Contacto

Teléfono 950135323
Correo Electrónico martin@bufetefiscal.net

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.500 EUR.

Motivación

Motivación La empresa CENTRO MEDICO DIAGNOSTICO AVANZADO, S.L. ha presentado una oferta que
cumple con los requisitos exigidos en los Pliegos de Condiciones Particulares y Prescripciones
Técnicas en cuanto a los servicios solicitados.
Al ser el único licitador que ha presentado la documentación en plazo y forma, tanto su oferta
técnica como económica ha sido la de mayor puntuación.
Fecha del Acuerdo 29/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Sede Tibidabo

Proceso de Licitación



Procedimiento abierto simplificado sumario según el Pliego de Condiciones Particulares.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Del 21/06/2024 a las 12:11 al 10/07/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Documentacion clinica y tecnologias de gestion
: OtrosSubtipo Criterio 

: 4Ponderación 
Gestión del Servicio

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Infraestructura
: OtrosSubtipo Criterio 

: 7Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 49Ponderación 

Recursos humanos, instalaciones y equipamiento
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
Tipo de servicios

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aVxStWp3n3ni0Kd 8%2Brcp6w%3D%3D

ID 0000014136562 |  2024-000959971 | Wed, 11 Sep 2024 09:12:16:976 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
157192502758507884013031806458065248836 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aVxStWp3n3ni0Kd8%2Brcp6w%3D%3D

